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Skyteam Manki Tuning R 8 Manki ** Käsiraha ja korko alk. 0% **, 116325BA3 - Undriven vehicle

For sale, 2 040 € (vat), 2026, Undriven, Warranty: 24 mm, Black, Moped

Technical information : Engine 50 cm3, 4-stroke, Drive type Chain

Notes : 
Katso linkistä ajoneuvon kaikki lisätiedot, kuvat, voimassa olevat kampanjat, sekä AutoBike erikoisedut!
LINKKI AJONEUVOON: https://www.autobike.fi/tuotteet/mopot/skyteam/skyteam-tuningr-8-manki/
LISÄVARUSTEET: Lisävarusteet monipuolistavat mönkijän käyttöä niin talvi- kuin kesäkautena. Esim.
puskulevy-varustuksen avulla pidät pihat, tiet ja jalkakäytävät lumettomina vaivattomasti, peräkärryllä hoidat
polttopuukuormat, tielanalla tasaat mökkitiet jne. Kahvanlämmittimet ja tuulensuojapleksi puolestaan lisäävät
käyttömukavuutta kelillä kuin kelillä. Pyydä tarjous mönkkäristä varusteltuna juuri sinun tarpeisiisi! VANHAT
AJONEUVOT VAIHDOSSA: Meille voit tarjota vaihdossa mp:t, mopot, mönkijät, veneet, vesijetit ja autot.
Saat myynnistämme vaihtotarjouksen sinua kiinnostavasta ajoneuvosta. RAHOITUS: Järjestämme
rahoituksen ostoksellesi 0% käsirahalla ja alk. 0% korolla. Voit hakea rahoituspäätöksen soittamalla
myyntiimme tai paikan päällä myymälässä. Rahoituspäätöksen hakeminen on sinulle ilmaista eikä sido sinua
mihinkään. Mikäli haluat tilata uuden ajoneuvon osamaksulla kotiovelle toimitettuna, soita myyntiimme niin
haemme sinulle rahoituspäätöksen ja lähetämme ajoneuvon sinulle. TOIMIPISTEET: Palvelemme sinua
myymälöissä, puhelimitse ja verkossa. Toimitamme uudet ajoneuvot koko Suomen alueelle. Tuusula myynti ja
huolto, Kiilleliuskeenkuja 4, 04300 Tuusula P. 010-2002700 Nurmijärvi myynti, Nummensyrjä 23, 01900
Nurmijärvi P. 010-2002701 Hyvinkää myynti ja huolto, Lukkokatu 8, 01300 Hyvinkää P. 010-2002702
Kotimaan myyntipalvelu ja verkkokauppa P. 010-2002709 SUOMEN SUURIMPIIN KUULUVA TOIMIJA:
AutoBike on lähes kaikkien edustamiemme merkkien osalta kappalemääräisesti mitattuna Suomen suurin
myyjä. Luovutamme tätä nykyä n. 1600kpl Powersports-luokan ajoneuvoja asiakkaillemme vuosittain.
Kuulumme parhaaseen AAA-luottoluokitukseen ja asioidessa kanssamme tiedät keskustelevasi luotettavan
toimijan kanssa. OMA VARASTO, NOPEA TOIMITUS KOKO SUOMEEN: Suurista volyymeistä on etua ja
meillä onkin omat varastot ja logistiikkayksikkö takaamassa nopeat toimitukset. Varastotilanteesta ja
sesongista riippuen järjestämme ajoneuvoille mahdollisimman nopean toimituksen. Mikäli ajoneuvo on ns.
HETI toimitukseen tuote, on sitä saatavilla valmiiksi luovutushuollettuna heti myymälästä mukaan ja
vaihtoehtoisesti toimitus lähialueelle, jopa samalle päivälle! KATTAVA HUOLTOVERKOSTO: Edustamiemme
ajoneuvomerkkien maanlaajuisten huoltoverkostojen ansiosta voit olla varma että huolto toimii kaikkien
myymiemme laitteiden osalta. TERVETULOA KATSOMAAN JA KOKEILEMAAN! Meillä kaikkia menopelejä
saa koeajaa ja lisäksi Nurmijärven myymälän yhteydessä on mönkkärien testaamista varten hieman metsää ja
maastopätkääkin tarjolla! WWW.AUTOBIKE.FI

Domicile :  Tuusula, Uusimaa

Seller :   AutoBike, Kiilleliuskeenkuja 4, 04300 Tuusula. Mobile: +35810 2002 700
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**Please check the details from the dealer**
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